
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕИПТЕ

10 октября 2024 года № 170/1
С. Разветье

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области 
за 3 квартал 2024 г.

Руководствуясь пунктом 5 статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области утвержденного решением Собрания депутатов 
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области от 20.05.2024 г. №192 О 
внесении изменений и дополнеьгий в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области от 23.10.2020г. № 08 «Об утверждении «Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании "Разветьевский сельсовет" Железногорского 
района Курской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Разветьевский 
сельсовет» Железногорского района Курской области за 3 квартал 2024 года:

по доходам в сумме 3 023 644,18 руб. согласно приложению № 1;
по расходам в сумме 3 526 805,99 руб. по ведомственной структуре расходов бюджета 

согласно приложению № 2; по разделам, подразделам расходов классификации расходов бюджетов 
согласно приложению № 3;

с дефицитом в сумме 503 161,81 руб. согласно приложению №4;
по численности и фактическим расходам на оплату труда муниципальных служащих 

муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области 
за 3 квартал 2024 г. согласно приложению № 5.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

А.Ю. Евдокимова



Приложение № 1
к постановлению Администрации Разветьевского 

сельсовета Железногорского района 
от 10.10.2024 г. №170/1 «Об 

утверждении отчета «Об исполнения бюджета 
муниципального образования «Разветьевский

сельсовет»
Железногорского района за 3 квартал 2024 года

Поступление доходов бюджета муниципального образования «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области по кодам классификации доходов бюджетов

за 3 квартал 2024 года
Рублей

Наименование доходов
Код
глав
ы

Код дохода по 
бюджетной 

классификации

Утверждено 
за 3 квартал 

2024 год

Исполнено 
за 3 квартал 

2024 г.

%
испол
нения

1 2 3 4 5 6

Д о х о д ы  б ю д ж е т а  -  в с е г о ,  в  т о м  ч и с л е : 001 X 6 448 128,00 3 023 644,18 47

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 001 1 00 00000 00 0000 000 5 099 384,00 1 906 206,68 37

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 001 1 01 00000 00 0000 000 261 770,00 207 051,80 79

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 001 1 01 02010 01 0000 110

239 896,00 192 283,17
80

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 001 1 01 02030 01 0000 п о 6 195,86

4827,67 78

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных физическим лицом 
- налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивиден
дов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) 001 1 01 02130 01 0000 110 15 678,14 9940,94

63

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 001 1 06 00000 00 0000 000 4 514 659,00 1 667 138,88 37

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 001 1 06 01030 10 0000 110 798 904,00

270 788,28 34

Земельный налог 001 1 06 06000 00 0000 п о 3 715 755,00 1 396 350,6 36

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 001 1 06 06033 10 0000 п о 1 802 417,00 937 400,98 52

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 001 1 06 06043 10 0000 п о 1 913 338,00 458 949,62 24

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 001 1 11 00000 00 0000 000 322 955,00

32016,00
10

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства 
от продажи права на заключение договоров аревды за земли, 
находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений) 001 1 11 05025 10 0000 120 278 812,00 0,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в опера
тивном управлении органов управления сельских поселений и 
созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 001 1 11 05035 10 0000 120 44 143,00

32 016,00
73

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 001 2 00 00000 00 0000 000 1 348 560,00 1 117 437 ,50 83

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюд
жетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 001 2 02 16001 10 0000 150 1 016 071,00 1016071,00 100
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 001 2 02 35118 10 0000 150 135 094,00 101 366,50

75

Иные межбюджетные трансферты 001 2 02 40000 00 0000 150 197 579,00 - 0,00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по рещению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 001 2 02 40014 00 0000 150 197 579,00 0,00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 001 2 02 40014 10 0000 150 197 579,00 0,00



Приложение № 2 
к постановлению Администрации Разветьевского 

сельсовета Железногорского района 
от 10.10.2024 г. № 170/1 «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета муниципального 
образования «Разветьевский сельсовет» 

Железногорского района за 3 квартал 2024 года

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области

за 3 квартал 2024 года
Рублей

Н аим енование

К од
бю дж е

-то-
получа
-теля

Рз ПР ЦСР ВР

У тверждено 
за  2 квартал 

2024 год

И сполнено 
з а  2 квартал 

2024 г.
%

испол
нения

В С Е Г О  расходов 8 183 518,27 3 526 805,99 43

А дм инистрация Разветьевского сельсовета Ж елезногорского района 001 8 183 518,27 3 526 805,99 43
О бщ егосударственны е вопросы 001 01 5 141 029,27 2 293 279,21 45

Ф ун кци он и рован и е вы сш его долж ностного ли ц а субъекта 
Р осси й ской  Ф едерации  и м униципального образования 001 01 02 720 000,00 514 773,39 71

О бесп ечен и е ф ункционирования главы м униципального 
образования 001 01 02 7100000000 720 000,00 514 773,39 71

Г лава м униципального образования 001 01 02 7110000000
720 000.00 514 773,39 71

О бесп ечен и е деятельности  и вы полнение ф ункций органов м естного 
сам оуправления 001 01 02 71100С1402 720 000.00 514 773,39 71

Расходы  на вы платы  персоналу в целях обеспечения вы полнения 
ф ункций  государственны м и (м униципальны м и) органам и, 
казенны м и учреж дениям и, органам и управления государственны м и 
вн ебю дж етн ы м и  фондам и 001 01 02 71100С1402 100

720 000,00 514 773,39 71

Ф ун кци он и рован и е П равительства Российской Ф едерации , вы сш их 
и сполнительны х органов государственной  власти  субъектов 
Р осси й ской  Ф едерации , м естны х администраций 001 01 04 2 080 824,99 1 238 294,57

60

М униципальная програм м а «Развитие муниципальной служ бы  в 
Р азветьевском  сельсовете Ж елезногорского района К урской  
области» 001 01 04 0900000000 44  145,74 4 145,74 9
П одп рограм м а 1«Реализация мероприятий, направленны х на 
развити е м униципальной  служ бы » М униципальной п рограм м ы  
«Р азви тие м униципальной  служ бы  в Разветьевском  сельсовете 
Ж елезн огорского  района К урской» 001 01 04 0910000000 44  145,74 4 145,74 9

О сн овн ое м ероприятие «О рганизация деятельности  и развития 
м униц и п альн ой  служ бы » 001 01 04 0910100000 44 145,74 4  145,74 9
М ероп рияти я, направленны е на развитие м униципальной служ бы 001 01 04 09101С1437 20 000,00 - 0
З акуп ка товаров , работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 001 01 04 09101С1437 200 20 000,00 _ 0

М ероп рияти я, н аправленны е на обеспечение деятельности  
м униц и п альн ой  служ бы 001 01 04 09101С1493 24 145,74 4 145,74 17

Закуп ка товаров , работ и у слуг для обеспечения государственны х 
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 001 01 04 09101С1493 200 24 145,74 4 145,74 17
О бесп ечен и е ф ункционирования м естны х адм инистраций 001 01 04 7300000000 2 036 679,25 1 234 148,83 61

О б есп ечен и е деятельн ости  адм инистрации м униципального 
образования 001 01 04 7310000000

2 036 679,25 1 234 148,83 61

О беспечение деятельности адм инистрации муниципального 
образования 001 01 04 73100П1485 36 979,25 36 979,25

100

М ежбю .дж етны е трансферты
001 01 04 73100П1485 500 36 979,25 36 979,25

100

О бесп ечен и е деятельности  и вы полнение ф ункций органов 
м естного сам оуправления 001 01 04 73100С1402 1 999 700,00 1 197 169,58

60

Расходы  на вы платы  персоналу в целях обеспечения вы полнения 
ф ункций  государственны м и (м униципальны м и) органам и, 
казен ны м и  учреж дениям и, органам и управления государственны м и 
внебю дж етн ы м и  ф ондам и 001 01 04 73100С1402 100 1 033 001,28

662 024,65 64

Закуп ка товаров , работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м униципальны х) нуж д 001 01 04 73100С1402 200 966 698,72

535 144,93 55

О бесп ечен и е д еятельн ости  ф инансовы х, н ал о го в ьк  и там ож ен н ы х 
органов и органов ф инансового (ф инансово-бю дж етного) надзора 001 01 06 30 600,00 30 600,00

100

О бесп ечен и е деятельн ости  контрольно-счетны х органов 
м ун иц и п альн ого  образования 001 01 06 7400000000 30 600,00 30 600,00

100

Руководитель контрольно-счетного органа м униципального 
образования 001 01 06 7410000000 30 600,00 30 600,00

100

О сущ ествлен ие переданны х полномочий в сф ере внеш него 
ф и н ан сового  K O frrp o n a 001 01 06 741 ООП 1484 30 600,00 30  600,00

100

М еж б ю дж етн ы е трансферты
001 01 06 74 lo o m  484 500 30  600,00 30  600,00

100

Р езервны е фонды 001 01 И 1 000,00 0,00 0,0



Резервны е ф онды  органов м естного самоуправления 001 01 11 7800000000 1 000,00 0,00 0,0
Резервны е фонды 001 01 11 7810000000 1 000,00 0,00 0,0
Р езервны й ф он д  м естной администрации 001 01 11 78100С1403 1 000,00 0,00 0.0
Р езервны е средства 001 01 11 78100С1403 800 1 000,00 0,00 0,0
Д ругие общ егосударственны е вопросы 001 01 13 2 308 604,28 509 611,25 22
Р еализация государственны х ф ункций, связанны х с 
общ егосударствен н ы м  управлением 001 01 13 7600000000 2 308 604,28

509 611,25 22

Вы полнение других обязательств м униципальных образований 001 01 13 7610000000 2 308 604,28 509 611,25 22
В ы п олн ен и е других  (прочих) обязательств органа м естного 
сам оуправления 001 01 13 76100С1404 2 308 604,28

509 611,25 22

Закуп ка  товаров , работ и у слуг для обеспечения государственны х 
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 001 01 13 76100С1404 200 1 375 000,00

454  284,25 33

И ны е бю дж етн ы е ассигнования 001 01 13 76100С1404 800 933 604,28 55 327,00 6
Н ациональная оборона 001 02 135 094,00 101 366,5 75
М обили зац и он н ая и вневойсковая подготовка 001 02 03 135 094,00 101 366,5 75
Н еп рограм м н ая деятельность  органов м естного самоуправления 001 02 03 7700000000 135 094,00 101 366,5 75
Н еп рограм м н ы е расходы  органов м естного самоуправления 001 02 03 7720000000 135 094,00 101 366,5 75
О сущ ествлен ие первичного воинского учета на территориях , где 
отсутствую т военны е ком иссариаты 001 02 03 7720051180

135 094,00 101 366,5 75

Расходы  на вы платы  персоналу в целях обеспечения вы полнения 
ф ун кц ий  государственны м и (м униципальны м и) органам и, 
казенны м и учреж дениям и, органам и  управления государственны м и 
внебю дж етн ы м и  ф ондам и 001 02 03 7720051180 100 43 670,00 32 752,5

75

Закуп ка товаров , работ и услуг для государственны х 
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 001 02 03 7720051180 200 91 424,00 68 614,00 75
Н ациональная безопасность и правоохранительная деятельность 001 03 30 000,00 19 707,20 66
О бесп ечен и е пож арной безопасности 001 03 10 26 000,00 19 707,20 76

М ун и ц и п альн ая п рограм м а «Защ ита населения и терри тори и  от  
чрезвы чайн ы х ситуаций, обеспечение пож арной безопасности  и 
безоп асн ости  лю дей  на водны х объектах в Разветьевском  сельсовете 
Ж елезн огорского  рай он а К урской области» 001 03 10 1300000000 26 000,00 19 707,20

76

П одп рограм м а «О беспечение ком плексной безопасности  
ж и зн едеятельн ости  населения о т  чрезвы чайны х ситуаций 
при родн ого  и техн оген н ого  характера, стабильности  техн оген н ой  
обстан овки »м ун и ц и п альн ой  програм м ы  «Защ ита н аселения и 
терри тори и  о т  чрезвычай»п>гх ситуаций, обеспечение пож арной  
безоп асн ости  и безопасности  лю дей на водны х объектах в 
Разветьевском  сельсовете Ж елезногорского рай он а К урской 
области» 001 03 10 1310000000 26  000,00 19 707,20

76

О сн овн ое м ероприятие «С оздание эф ф ективной системы  пож арной 
безоп асн ости  и обеспечение первичны х мер пож арной безопасности  
в грани ц ах  сельсовета» 001 03 10 1310100000 26 000,00 19 707,20

76

О бесп ечен и е первичны х мер пож арной безопасности в границах 
населен н ы х пунктов поселений 001 03 10 13101С1415 26 000,00 19 707,20

76

Закуп ка  товаров , работ и у слуг для обеспечения государственны х 
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 001 03 10 13101С1415 200 26 000,00 19 707,20

76

Д ругие вопросы  в области  национальной безопасности  и 
правоохран и тельн ой  деятельности 001 03 14 4 000,00 _ 0,0

М униципальная програм м а "По проф илактике преступлений  и ины х 
правонаруш ений  на территории  м униципальном  образовании  
"Р азветьевский  сельсовет" Ж елезногорского рай он а К урской  
области" 001 03 14 12 0 00 00000 4 000,00 0,0

П одп рограм м а "О беспечение правопорядка на территории  
м ун иц и п альн ого  образования "м униципальной програм м ы  "По 
п роф илактике преступлений  и иных правонаруш ений  на терри тори и  
м униципальном  образовании  "Разветьевский сельсовет" 
Ж елезн огорского  района К урской области" 001 03 14 12 2 00 00000 4 000,00 0,0

О сн овн ое м ероприятие «П роф илактика правонаруш ений, 
обеспечен и е безопасности  населения м униципального образования» 001 03 14 12 2  01 00000 4 000,00 - 0.0

Закуп ка  товаров , работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 001 03 14 1 2 2  01 С1435 200 4 000,00 - 0,0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  ЭК О Н О М И КА 001 04 197 579,00 - 0,00

Д ругие вопросы  в области национальной экономики 001 04 12 197 579,00 - 0,00

Н еп рограм м н ы е расходы  на обеспечение д еятельности  
м ун иц и п альн ы х казенны х учреж дений 001 04 12 79 0 00 00000 197 579,00 0,00

Н еп рограм м н ы е расходы 001 04 12 79 1 00 00000 197 579,00 - 0,00

Н еп рограм м н ы е расходы 001 04 12 79 1 00 13600 138 305,00 - 0,00

З акуп ка товаров , работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 001 04 12 79 1 00 13600 200 138 305,00 - 0,00

Н еп рограм м н ы е расходы 001 04 12 79 1 00 S3600 59 274,00 - 0,00

Закуп ка товаров , работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м униципальньос) нуж д 001 04 12 79 1 00 S3600 200 59 274,00 - 0,00
Ж илищ но-ком м унальное хозяйство 001 05 2 040 000,00 687 750,82 3

Благоустройство 001 05 03 2  040 000,00 687 750,82 3

М ун и ц и п альн ая п рограм м а «О беспечение доступны м  и ком ф ортны м  
ж ильем  и ком м унальны м и услугам и граж дан в Разветьевском  
сельсовете Ж елезн огорского  района К урской области» 001 05 03 0700000000 2 040 000,00

687 750,82 3

П одп рограм м а «О беспечение населения Р азветьевского сельсовета 
Ж елезн огорского  района Курской области качественны м и услугам и  
Ж К Х » м униципальной  програм м ы  «О беспечение доступны м  и 001 05 03 0730000000 2 040 000,00

687 750,82 3



ком ф ортны м  ж ильем  и ком м унальны м и услугам и  граж дан  в 
Р азветьевском  сельсовете Ж елезногорского рай он а К урской 
области»
О сновное м ероприятие «Благоустройство населенны х пунктов 
сельсовета» 001 05 03 0730100000 2 040 000,00

687 750,82 3

М ероприятия по благоустройству 001 05 03 0 7 3 0 1C1433 2 040 000,00 687 750,82 3
Закуп ка товаров , работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 001 05 03 0 7 3 0 1C 1433 200 2 040 000,00

687 750,82 3

С оциальная политика 001 10 640 000,00 424 702,26 66
П енсионное обеспечение 001 10 01 640 000,00 424 702,26 66

М униципальная п рограм м а «С оциальная защ и та и п оддерж ка 
населения Разветьевского сельсовета Ж елезногорского района 
К урской  области» 001 10 01 0200000000 640 000,00

424  702,26 66

П одп рограм м а «С оциальная поддерж ка отдельны х категорий 
граж дан» м униципальной  програм м ы  «С оциальная защ и та  и 
п оддерж ка населения Р азветьевского сельсовета Ж елезн огорского  
рай он а  К урской  области» 001 10 01 0220000000 640 000,00

424  702,26 66

О сн овн ое м ероприятие «В ы плата пенсии за  вы слугу л ет  и д о п л ат  к 
пенсиям  м униципальны х служ ащ их и лиц, осущ ествлявш их 
полном очия вы борного долж ностного лица м естного 
сам оуправления на постоянной основе в м униципальном  
образовании «Разветьевский сельсовет» 001 10 01 0220100000 640 000,00

424 702,26 66

В ы п лата пенсий  з а  вы слугу л ет  и д оп лат к пенсиям  м униципальны х 
служ ащ их 001 10 01 02201С1445 640 000,00

424  702,26 66

С оц и альн ое обеспечение и ины е вы платы  населению 001 10 01 0 2 2 0 1C 1445 300 640 000,00 424 702,26 66



Приложение № 3
к постановлению Администрации Разветьевского 

сельсовета Железногорского района 
от 10.10.2024 г. №170/1 «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета муниципального 
обр^ования «Разветьевский сельсовет» 

Железногорского района за 3 квартал 2024 года

Расходы бюджета муниципального образования «Разветьевский сельсовет» по разделам, 
подразделам расходов классификации расходов бюджетов 

за 3 квартал 2024 года
в рублях

Н аим енование

Код 
бю дже 

-то- 
полу ч а 
-теля

Рз ПР ЦСР ВР

У тверждено 
з а  2 квартал 

2024 год

И сполнено 
за  2 квартал 

2024 г.
%

испол
нения

В С Е Г О  расходов 8 183 518,27 3 526 805,99 43
О б щ его су д ^ ств ен н ы е  вопросы 001 01 5 141 029Д 7 2 293 279,21 45

Ф ун кци он и рован и е вы сш его долж ностного л и ц а  субъекта 
Росси й ской  Ф едерации  и м униципального образования 001 01 02 720 000,00 514 773,39 71

Ф ункционирование П равительства Российской Ф едерации, высш их 
и сполнительны х органов государственной власти субъектов 
Р оссийской  Ф едерации , местны х адм инистраций 001 01 04 2 080 824,99 1 238 294,57

60

О бесп ечен и е деятельности  финансовы х, налоговы х и там ож енны х 
органов  и органов ф инансового (ф инансово-бю дж етного) надзора 001 01 06 30  600,00 30  600,00 100

Резервны е фонды 001 01 11 1 000,00 - 0
Д ругие общ егосударственны е вопросы 001 01 13 2 308 604,28 509 611,25
Н ациональная оборона 001 02 135 094,00 101 366,50 75
М оби ли зац и он н ая и вневойсковая пож отовка 001 02 03 135 094,00 101 366,50 75
H au H O fiarib H aa  безопасность и правоохранительная деятельность 001 03 30 000,00 19707,20 66

О бесп ечен и е пож арной  безопасности 001 03 10 26 000,00 19 707,20 76

Д ругие вопросы  в области национальной безопасности  и 
правоохранительной  деятельности 001 03 14 4 000,00 ■

0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  ЭК О Н О М И КА 001 04 197 579,00 - 0

Д ругие вопросы  в области национальной экономики 001 04 12 197 579,00 - 0

Ж илищ но-ком м унальное хозяйство 001 05 2 040 000,00 687 750,82 3
Благоустройство 001 05 03 2 040 000,00 687 750,82 3

С оц и альн ая политика 001 10 640 000,00 424 702,26 66

П ен си он н ое обеспечение 001 10 01 640 000,00 424  702,26 66



Приложение № 4
к постановлению Администрации Разветьевского 

сельсовета Железногорского района 
от 10.10.2024 г. №170/1 «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета муниципального 
образования «Разветьевский сельсовет» 

Железногорского района за 3 квартал 2024 года

Источники финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования «Разветьевский сельсовет» 

Железногорского района Курской области по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов ’ 

за 3 квартал 2024 года
Рублей

Код бюджетной 
лассификации Российско 

Федерации

Наименование источников 
финансирования дефицита бюджета

Утверждено 
за 3 квартал 

2024 год

Исполнено 
за 3 квартал 

2024 г.

%
Испол
нения

1 2 3 4 5
Источники внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов 1 735 574,27 503 161,81

01 00 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 1 735 574,27 503 161,81

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -6 448 128,00 - 3 340 385,56 52

01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов
-6 448 128,00 -3 340 385,56 52

01 05 02 01 00 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов
-6 448 128,00 - 3 340 385,56 52

01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений -6 448 128,00 - 3 340 385,56 52

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 8 183 702,27 3 843 547,37 47

01 05 02 00 00 0000 600
Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов
8 183 702,27 3 843 547,37 47

01 05 02 01 00 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов
8 183 702,27 3 843 547,37 47

01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 1 735 574,27 503 161,81



Приложение № 5 
к постановлению Администрации Разветьевского 

сельсовета Железногорского района 
от 10.10.2024 г. №170/1 «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета муниципального 
образования «Разветьевский сельсовет» 

Железногорского района за 3 квартал 2024 года

Информация численности и фактическим расходам на оплату труда муниципальных 
служащих по муниципальному образованию «Разветьевский сельсовет» Железногорского

района Курской области за 3 квартал 2024 года

№
п/п

Наименование отрасли численность
(чел.)

Фактические 
расходы, всего 

рублей

в т.ч. заработная плата 
с начислениями 

рублей

1 Органы местного 
самоуправления 3 2 080 824,99 525 688,52

Итого: 3 2 080 824,99 525 688,52


